
Pachet echipamente de bucatarie, articole de menaj si vesela

I.D.: 90470899

Data publicarii	04.12.23	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.178,15 RON - 3.178,15 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 LUM CANA NEW MORNING ALBA 320 60 17,48 1048,74 2 BMR BOL SALATA PARMA 14X14 60 15,13 907,56 3 BORM FARFURIE DESERT TOLEDO 20 CM 60 9,83 589,92 4 ICOS LINGURA INOX ANA 3/SET 20 15,63 312,61 5 ICOS LINGURITA INOX ANA 3/SET 20 13,03 260,50 6 IBRIC CILINDRIC 14 CM/1.8 L email 14 CM/1.8 L 1 29,41 29,41 7 STRECURATOARE CU COADA email d24*41l 1 29,41 29,41 TOTAL 3178,15
